МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

( семнадцатое  заседание второго созыва)

От 17 декабря 2010г  № 44
О регулировании цен на тарифы услуг,

 предоставляемых Сабским Домом
Культуры администрации МО Сабское

сельское поселение.

                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сабское сельское поселение, Совет депутатов СО Сабское сельское поселение ,

                                                             РЕШИЛ:

1.Установить в Сабском доме Культуры следующие тарифы на предоставляемые услуги:

     -дискотека-50 рублей

     -праздничная дискотека-70 рублей

     -новогодняя дискотека-100 рублей

     -концертная программа-35 рублей

2. Ввести установленные тарифы на услуги  Сабского Дома Культуры с момента принятия данного Решения.

3.Опубликовать данное Решение в районной газете «Сельская новь» и на сайте администрации.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                       Э.Б.Сельдерханов